LiMmokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

018/04.2024

019/04.2024

020/04.2024

021/04.2024

022/04.2024

023/04.2024

024/04.2024

025/04.2024

026/05.2024

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

4no

LimMmokoBeHKO E.A.

4no

LiIMmokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4yno

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2024

09.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

19.04.2024

25.04.2024

24.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

CBepeHusn

LiImokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

009538

06.04.2015

O6beKT
OLLeHKMU

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

LABUXMMOEe
NMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

OBUXKUMOE
NUMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa



027/05.2024

028/05.2024

029/05.2024

030/05.2024

031/05.2024

032/05.2024

033/05.2024

034/05.2024

035/05.2024

036/05.2024

037/05.2024

038/05.2024

039/05.2024

040/05.2024

041/06.2024

4ro

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4no

LiIMmokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4no

LiMokoBeHKO E.A.

4ro

LimokoBeHKO E.A.

22.05.2024

20.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

27.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

HeABNXUNUMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNMOCTb

LABUXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

HEeOABNXNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

OBUXXMMOEe
NMYLLIECTBO

HeABNXUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOI0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBVMXXMNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



042/06.2024

043/06.2024

044/06.2024

045/06.2024

046/06.2024

047/06.2024

048/06.2024

049/06.2024

050/06.2024

051/06.2024

052/06.2024

053/06.2024

4ro

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4no

LiMmokoBeHKO E.A.

4no

LiIMmokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4rno

LimokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

4no

LimokoBeHKO E.A.

4ro

LiMmokoBeHKO E.A.

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

18.06.2024

27.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

HeABNXUNUMOCTb

HeOABNXUNUMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOEe
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT O
nMyulecTsa



