

Цмоковенко Елена Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цмоковенко Елена Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		009538			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	10.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
019/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	09.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
020/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	15.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
021/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	15.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
022/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	19.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
023/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	25.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
024/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	24.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
025/04.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
026/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	03.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
027/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	22.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
028/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	20.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
029/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
030/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
031/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
032/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	27.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
033/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	23.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	23.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
035/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	27.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	22.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
037/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	24.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

038/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
039/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
040/05.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	31.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
041/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	06.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
042/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	10.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
043/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
044/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
045/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
046/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	18.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
047/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	21.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
048/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	18.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
049/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	27.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
050/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	26.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
051/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	26.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
052/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
053/06.2024	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества